ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	_____________ 2022 г.
	     № ________
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 88

В целях приведения нормативных правовых актов Матвеево-Курганского района в соответствие с нормативными правовыми актами Ростовской области, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 88 «О денежном содержании главы Администрации  Матвеево-Курганского района и муниципальных служащих муниципального образования «Матвеево-Курганский район» изменение, изложив абзац 4 пункт 1 статьи 7 приложения №2 в следующей редакции:

« Муниципальному служащему, принятому на муниципальную службу в течение календарного года, единовременная выплата может быть произведена в течение календарного года при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска на основании его письменного заявления за период со дня поступления муниципального служащего на муниципальную службу до конца календарного года, из расчета 2-х должностных окладов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Скрытченко В.В.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2